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وزیر نیرو از جبران عقب ماندگی تولید برق در دولت یازدهم خبر داد:

عبور از پرتگاه 

4

شهروند| نیروگاه سازی در دولت دهم لبه پرتگاه 
قرار گرفت. حمیت چیت چیان وزیر نیرو با گفتن این 
جمله توضیح داد: در سال 89 و زمانی که هدفمندی 
یارانه ها آغاز شد 4000 مگاوات نیروگاه جدید وارد 
مدار شد و بعد از هدفمندی تعداد نیروگاه هایی که 
وارد مدار شد بسیارکاهش یافت؛ به طوری که تا سال 
93 به 800 تا 900 مگاوات رسید تا جایی که باید 

گفت کشور در لبه پرتگاه قرار گرفت.
او ادامه داد: این عقب ماندگی در دولت یازدهم 
جبران شد و در سال 94 ، 1500 مگاوات و در سال  
95معادل2200 مگاوات نیروگاه جدید وارد مدار 
شد. او با اشاره به اینکه در سال جاری بیش از 4000 
مگاوات نیروگاه جدید وارد مدار خواهد شد، تصریح 
کرد: این رقم نیروگاه جدید نشان می دهد که صنایعی 
که تولید تجهیزات می کنند فعال شده بنا بر این 

صنعت آب و برق از رکود خارج شده است.
وزیر نیرو همچنین به ارزآوری یک میلیارد دلاری 
صنعت برق اشاره کرد و گفت:  به جز دولت یازدهم  
تنها در زمان مصدق صادرات غیرنفتی بر واردات 
پیشی گرفته بود و از آن زمان تاکنون همواره رقم 
واردات بیش از صادرات بوده اما در دو سال گذشته 
میزان صادرات غیرنفتی از میزان واردات پیشی 

گرفته است.
به هیچ کشوری برق مجانی نمی دهیم

ایران به هیچ کشوری برق مجانی صادر نمی کند. 
این را حمید چیت چیان، وزیر نیرو می گوید. چیت 
چیان که در نخستین همایش تقدیر از صادرکنندگان 
خدمات فنی و مهندسی صنعت آب و برق صحبت 
می کرد، عنوان کرد که صادرات برق ایران در برخی 
سال ها به بیش از 11 میلیارد کیلووات ساعت رسید 
و در حال حاضر هم به 4 کشور همسایه برق خالص 
صادر می شود، اما ایران برق را مجانی به هیچ کشوری 

صادر نمی کند.
ارزآوری یک میلیارد دلاری برق 

وزیر نیرو با بیان اینکه عمده مقاصد صادراتی ایران 
را کشورهای همسایه، آسیای میانه، آفریقا، ترکیه، 
روسیه، مالزی، اندونزی و ... در بر می گیرد، عنوان کرد 
که در صادرات برق سال هایی وجود داشت که بیش 
از یک میلیارد دلار ارزآوری برای کشور به ارمغان 
آورد. چیت چیان در عین حال توضیح داد: توسعه 
صادرات یکی از مولفه های اصلی مباحث اقتصادی 
است و در سیاست های اقتصاد مقاومتی نیز بر آن 

تاکید شده است.
صدور خدمات فنی و مهندسی به 40 کشور 

چیت چیان در ادامه توسعه صادرات تجهیزات 
خدمات فنی و مهندسی برق را یکی از اقدامات 
برای تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و گفت: در 
حوزه آب و برق و مهندسین مشاور و پیمانکاری 
شرکت های متعددی ایجاد شده و تجهیزات 

پیشرفته ای نیز ساخته می شود.
به گفته این مقام مسئول در حال حاضر به حدود 
40 کشور دنیا صادرات تجهیزات و خدمات فنی و 

مهندسی انجام می  شود، به طوری که طبق آمار 
چهار سال اخیر 50 تا 98 درصد صادرات خدمات 
فنی و مهندسی در حوزه صنعت آب و برق بوده است.

وزیر نیرو با ابراز امیدواری از این که بخش خصوصی 
و دولتی بیشتر به هم نزدیک شده تا موفقیت های 
بیشتری حاصل شود، تاکید کرد که برجام کمک های 

زیادی به توسعه صادرات کشور کرده است.
به گفته چیت چیان میزان صادرات خدمات فنی 
و مهندسی در حوزه صنعت آب و برق کاهش نیافته 
بلکه سایر بخش ها نیز تلاش کردند که میزان صادرات 
خود را رشد دهند، بنابراین در سبد صادراتی سهم 
خدمات فنی و مهندسی در صنعت آب و برق کم 
شده اما میزان مطلق صادرات در حوزه صنعت آب 

و برق افزایش یافته است.
در صنعت آب و برق خودکفا شده ایم

او صنعت آب و برق را تنها محدود به فعالیت های 
وزارت نیرو ندانست و شرکت های خصوصی را از 
ارکان صنعت آب و برق در کشور عنوان کرد که 
همواره از پیروان و پیشرانان این صنعت در طول این 
سال ها بوده اند. به گفته چیت چیان، وزارت نیرو از 30 
سال پیش با هدفمندی دقیق، اقدام به تشکیل برخی 
شرکت های مهم و بزرگ در بخش صنعت آب و برق 
کرد و امروز این نهال ها تبدیل به درختانی بارور در 
صنعت شده اند که هر کدام از آن ها در بازارهای دنیا و 

منطقه حرفی برای گفتن دارند. 
البته وزیر نیرو تاکید کرد که این شرکت ها امروز 
به بخش خصوصی واگذار شده اند و موفقیت این 

شرکت ها به دلیل هوشمندی مدیران ایرانی و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی بوده است که در کنار 
شرکت های خصوصی کوچک تر در خدمت بالندگی 

درخت صنعت آب و برق در کشور هستند. 
آنگونه که وزیر نیرو می گوید در حال حاضر در 
بخش برق بیش از 90 درصد و در بخش آب بیش 
از 95 درصد از محصولات مورد استفاده ساخت 
داخل هستند و ما به نوعی در این بخش به سمت 
خودکفایی حرکت کردیم. البته امروز صرفاً بازارهای 
داخلی نمی توانند به تنهایی پاسخگوی توان تولید این 
شرکت ها باشند و ما بایستی سعی کنیم به فراتر از 

مرزهای جغرافیایی کشورمان بیندیشیم.
چیت چیان با تاکید بر اینکه بسیاری از شرکت ها 
در زمینه صنعت آب و برق به مرحله ای از رشد 
و توانمندی رسیده اند که به نیکی در سطح بین 
المللی شناخته شده اند، اظهار داشت: اما در بسیاری 
از موارد شرایط اقتضا می کند گروه ها با شرکت های 
بین المللی همراه شده و از منابع مالی و نام آنها 
استفاده کنند. همچنین مساله تحقیق و توسعه 

می  تواند شرکت ها را توانمند کند.
اجرای 94 پروژه در سایر کشورها 

به گفته چیت چیان از سال 92 تا پایان سال 95 
شرکت های فعال در صنعت آب و برق توانسته اند 
بیش از 94 پروژه را در کشورهای مختلف با ارزشی 
بالغ بر 4.6 میلیارد دلار اجرا کنند که بیشترین میزان 
آن نیز به کشورهای همسایه، آسیای میانه، آفریقا، 
ترکیه، روسیه، مالزی و اندونزی مربوط بوده و از 

این نظر جزو برترین شرکت های صنعتی کشور در 
صادرات خدمات فنی و مهندسی هستند. 

به گفته این عضو کابینه، ارتقای کیفیت 
محصولات، رعایت زمان بندی و عدم تأخیر در اجرای 
پروژه های خارجی می تواند باعث افزایش اعتماد 
بیشتر خارجی ها به شرکت های ایرانی و توانمندی 
بیشتر شرکت ها در این زمینه شود. همچنین 
مشارکت با شرکت های خارجی و توجه به بحث 
تحقیق و توسعه می تواند باعث افزایش ضریب نفوذ و 

توانمندی شرکت ها در بازارهای خارجی شود.
نیروگاه سازی در دولت دهم لبه پرتگاه بود 

چیت چیان در ادامه با اشاره به اینکه  طی 
15 سال گذشته و قبل از دولت یازدهم در هر سال 
150 روستای جدید به جمع روستاهای دارای 
شبکه آب شرب پیوسته اند، گفت: در حالی که در 
سال 95 به تنهایی حدود 2985 روستا آبرسانی 
شده و طی 3.5 سال گذشته 5200 روستا به 
شبکه آبرسانی کشور پیوستند. به گفته این عضو 
کابینه در دولت یازدهم2900 شرکت پیمانکاری 
متوسط و کوچک در بخش آبرسانی روستایی 
فعالیت کرده اند که تعداد آنها بالغ بر 50 هزار نفر 

بوده است.
چیت چیان در عین حال به فعالیت  بی سابقه 
دولت در حوزه استحصال آب در مناطق غربی کشور 
اشاره و خاطرنشان کرد: این امر باعث شد که تمام 
کارخانجات لوله سازی با تمام ظرفیت فعالیت کنند تا 

جایی که اکنون تامین لوله نقطه بحران ماست. 

سعید لیلاز اقتصاددان اعلام کرد:  

 ایجاد بانک های رانتی
 در دولت احمدی نژاد

ایسنا| دولت گذشته به نهادها و افرادی که 
کوچکترین ارتباطی با حوزه بانک نداشتند، 
مجوز ایجاد بانک داد و بانک های رانتی 
زیادی در آن زمان ایجاد شد. این موضوعی 
است که سعید لیلاز اقتصاددان با اعلام این 
موضوع توضیح داد: سیاست دولت اصلاحات 
مبنی بر عدم اعطای مجوز بانک به بخش های 
شبه دولتی و دولتی و نهادهای وابسته به 
دستگاه های حکومتی به صورت شخصی 
یا سازمانی در دولت آقای احمدی نژاد از 
بین رفت و این دستگاه ها، یعنی نهادهایی 
که کوچکترین ارتباطی به مسأله بانک و 
سیاست های پولی ندارند، نه تنها درخواست 
تأسیس بانک دادند که موفق به اخذ مجوز 
نیز شدند و به این ترتیب تأسیس بانک به 
رانتی تبدیل شد که دولت پیشین آن را 
دراختیار وفاداران خود و دستگاه هایی که نفوذ 
کافی داشتند تا این رانت را طلب کنند، قرار 
داد.  او ادامه داد: درحال حاضر نه تنها بخش 
مهمی از این بمب ساعتی که زیر پایه های 
نظام جمهوری اسلامی کار گذاشته شده بود، 
ازطریق فروپاشی نظام پولی و بانکی خنثی 
شده است بلکه به جد می توان گفت؛ اقتداری 
که اکنون بانک مرکزی درحوزه پولی بر بانک ها 
و موسسات مالی دارد، درتمام 40 سال گذشته 
بی سابقه بوده است. پرونده های وحشتناکی به 
نام های پدیده، ثامن الحجج و میزان ساماندهی 
شده و کاسپین نیز درحال ساماندهی است. 
اکنون درک می کنیم که چه بمب ساعتی 
بزرگی زیر پایه های نظام خنثی شده است.

پیشنهاد ویژه

ویترین ایران

 ابزار جدید فائو
 برای ایران خشکسال 

شهروند|  سازمان خواربار و کشاورزی 
ملل متحد )فائو( ابزار جدیدی را ارایه کرد که 
با بهره گیری از پیشرفته ترین فناوری های 
ماهواره ای امکان اندازه گیری موثر استفاده 
از آب کشاورزی به ویژه در کشورهای کم آب 
مانند ایران را فراهم می کند. بر این اساس 
دفتر نمایندگی فائو در ایران از راه اندازی 
»درگاه اینترنتی بهره وری آب با دسترسی 
آزاد« خبر داد که از داده های ماهواره ای 
لحظه به لحظه بهره می گیرد تا کشاورزان 
بتوانند با اطمینان بیشتر محصولات را تولید 
 و سیستم های آبیاری خود را بهینه کنند. 
با استفاده از این درگاه می توان روی اینترنت 
تحلیلی مشروح از میزان آب استفاده شده در 
سیستم های کشاورزی را دید و تخمین زد که 
به ازای هر مترمکعب آب مصرفی چه مقدار 
زیست توده و محصول تولید می شود و همچنین 

تبخیر و تعرق را اندازه گیری می کند.

 دیپلماسی اقتصادی
 در وزارت امور خارجه

ایرنا|  مرتضی سرمدی قائم مقام وزیر 
امورخارجه با تأکید بر این که دیپلماسی 
اقتصادی در دستورکار وزارت امورخارجه قرار 
گرفته، گفت: از نیمه دوم  سال 1393 تاکنون 
90 درصد فعالیت های سفارتخانه های ایران 
درکشورهای هدف، برهمکاری های اقتصادی 
متمرکز است. او افزود: با این که مسائل سیاسی- 
امنیتی درمنطقه ما خیلی اهمیت دارد، اما 
ظرف یک سال ونیم اخیر، سفری نبوده که وزیر 
امورخارجه بدون همراه داشتن هیأت اقتصادی 
انجام داده باشد. قائم مقام وزیر امورخارجه 
گفت: از سفارتخانه ها و نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران درهمه کشورها درخواست 
کرده ایم مناقصه هایی که درآن کشورها برگزار 
می شود را به وزارت امورخارجه اعلام کنند 
تا ما فعالان بخش خصوصی کشور را از این 

مناقصه ها مطلع کنیم.

 یک درصد ترازوهای تهران
 میزان نیستند 

تسنیم|  مسلم بیات مدیرکل استاندارد 
استان تهران از انجام بیش از 62هزار بازرسی 
از وسایل توزین استان در  سال گذشته خبر 
داد و گفت: کمتر از یک درصد از کلیه وسایل 
توزین و سنجش میزان نبودند. بیات با تأکید 
بر اجباری بودن استاندارد وسایل توزین در 
تشریح این خبر گفت: تمامی وسایل توزین 
مورد استفاده در دادوستد عمومی باید دارای 
برچسب تأیید صحت عملکرد ازسوی سازمان 
ملی استاندارد ایران باشند. این تأییدیه ها 
دارای تاریخ اعتبار یکساله اند که بر روی وسیله 
سنجش الصاق شده و برای مصرف کنندگان 

قابل رویت می باشند.

    نیروگاه سازی در دولت گذشته به یک پنجم رسید                        در دولت گذشته نیروگاه سازی لبه پرتگاه قرار گرفت

ویترین جهان

اقتصاد مجازی

سفر آلمانی ها به ترکیه نصف شد 
فارس|  انجمن هتلداران ترکیه اعلام کرد: 
صنعت گردشگری این کشور درحال افول 
است زیرا گردشگران آلمانی نیز به دلایل 
مختلف به جای ترکیه به اسپانیا و یونان سفر 
می کنند. بنا به اعلام این انجمن، درحال 
حاضر بسیاری از گردشگران آلمانی به جای 
سفر به ترکیه به دیگر کشورها نظیر اسپانیا 
و یونان می روند. براساس این بیانیه از  سال 
2011 تا 2015 ترکیه شاهد افزایش سالانه 
تعداد گردشگران آلمانی ورودی به این کشور 
بوده است اما در  سال 2016 و به دلیل افزایش 
نگرانی های امنیتی، تعداد گردشگران آلمانی 
که به ترکیه سفر کردند کاهش شدیدی را 
تجربه کرد. گفتنی است؛ رزرو هتل ها توسط 
گردشگران آلمانی در ترکیه در تعطیلات 
ابتدای  سال 2017 کاهشی 58 درصدی را 
نسبت به مدت مشابه  سال گذشته تجربه 

کرده است.

پلی استیشن 4 هک شد 
فارس | یک هکر مشهور ایتالیایی به نام 
 qwertyoruiop لوکا تودسکو که به
مشهور است، توانست با موفقیت تازه ترین 
میان افزار نصب شده روی کنسول بازی پلی 
استیشن v4.50( 4 و v4.55 ( را هک کند. 
این هکر قبلا به علت هک کردن نسخه های 
مختلف سیستم عامل iOS اپل شهرت 
کسب کرده بود ولی بعد از تلاش های فراوان 
برای نفوذ و قفل شکنی از iOS 10 به نتیجه 
نرسیده بود و ترجیح داده بود این کار را کنار 
بگذارد. او اولین بار با ارسال پیامی در توییتر 
تصریح کرد که موفق به قفل شکنی از پلی 
استیشن 4 شده و این امر باعث می شود 
اجرای بازی های مختلف قفل شکسته بر روی 
این کنسول بازی ممکن شود. هک کردن 
کنسول های بازی ساخت سونی پیش از این 
هم سابقه داشته و قبلا هکری به نام جرج 
هوتز هم کنسول بازی پلی استیشن 3 سونی 
را هک کرده بود. این کار به شکایت سونی از 

وی انجامید.
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تعزیرات علیه گران فروشی در فرودگاه
  مدیرکل تعزیرات استان تهران: اجاره بالا و مسافت طولانی توجیه مناسبی برای گران فروشی نیست 

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:19/00- 18/30

به گزارش روابط عمومی بانک مسکن،در مراسم 
اختتامیه دهمین دوره  نمایشگاه بورس، بانک و 
بیمه،  از کارگزاری بانک مسکن برای دومین سال 
پیاپی به عنوان فعال ترین کارگزار به لحاظ تعداد 
مشتریان  قدردانی شد. بر اساس این گزارش، دهمین 
دوره  نمایشگاه بورس، بانک و بیمه که از 26 تا 29 
فروردین ماه سال جاری  در محل دایمی نمایشگاه های 
بین المللی با شرکت تعدادی از شرکت هاي توانمند 
داخلي و خارجي در زمینه بورس، بانک و بیمه برگزار 
شد، فرصت مغتنمي در اختیار شرکت های  فعال قرار 
داد تا دستاوردها و خدمات خود را در معرض بازدید 
دست اندرکاران و متخصصان این عرصه قرار دهند و با 
در نظر گرفتن روند تقاضاي بازارها و سمت و سوي رشد 
این عرصه، فعالیت های گذشته و نوآوري هاي آتي خود 
را نیز معرفي کنند. نمایشگاه دهم با حضور 360 شرکت 
و مجموعه اقتصادی از قبیل کارگزاری ها، شرکت های 
تامین سرمایه، شرکت های مشاور سرمایه گذاری، 
موسسات مالی و اعتباری، شرکت های خدمات بازار 
سرمایه، شرکت های پذیرفته شده در بورس و بیمه کار 
خود را آغاز کرد. شرکت کارگزاری بانک مسکن نیز که 
در این نمایشگاه به عنوان یکی از 11 شرکت اصلی گروه 
مالی بانک مسکن شرکت کرد، توانست برای دومین 
سال پیاپی عنوان فعال ترین کارگزار را به لحاظ تعداد 

مشتریان از آن خود کند.

با کسب عنوان برتر نمایشگاه بورس،  بانک و بیمه 
کارگزاری بانک مسکن در جمع 
برترین های بازار سرمایه ایستاد

ویژه

شهروند|  همین چند ماه پیش بود که انتشار پستی 
از یک گردشگر خارجی در شبکه های مجازی که بابت 
سفارش سه فنجان کاپاچینو، 2 عدد همبرگر و یک 
 هات داگ 270 هزار تومان پرداخته بود، سروصدای زیادی 
در فضای مجازی به پا کرد. گران فروشی که پیشتر بارها و 
بارها مورد اعتراض مصرف کنندگان داخلی قرار گرفته بود، 
بعد از این اتفاق وارد فاز دیگری شد. کار به جایی رسیده 
که مسئولان تعزیرات حکومتی از استقرار نمایندگان این 
سازمان در دو فرودگاه مهرآباد و امام خمینی)ره( به عنوان 
دو فرودگاه پرتردد کشور سخن می گویند. البته آن گونه 
که محمد محمدی، مدیرکل تعزیرات استان تهران 
می گوید مکانی برای این امر در فرودگاه امام خمینی)ره( 
جانمایی شده است اما مسئولان فرودگاه مهرآباد 
همکاری در این زمینه با سازمان انجام نداده اند. او درحالی 
هرگونه گران فروشی در واحدهای صنفی اطراف فرودگاه 
را غیرقانونی عنوان می کند که فعالان صنفی از بالا بودن 
اجاره بها در این بخش ها می گویند. به گفته آنها قیمت 
اجاره بها در مراکزی همچون فرودگاه بسیار بالا بوده و 
عرضه اجناس براساس قیمت مصوب امکان پذیر نبوده و 

برای مغازه دار نمی صرفد. 
ادعایی که مدیرکل تعزیرات حکومتی نیز بر صحت 
آن صحه می گذارد اما تأکید می کند که قرار نیست 

مصرف کنندگان بهای بالا بودن اجاره را بپردازند. او 
می گوید: بالا بودن نرخ اجاره در فرودگاه ها را به عنوان 
یک مشکل قبول دارم اما این مسأله نباید بر قیمت کالا 

و خدمات تأثیری داشته باشد. 
اما بالا بودن قیمت اجناس در فرودگاه امام خمینی)ره( 
بهانه ای دیگر برای گران فروشی است که معاون سازمان 
تعزیرات حکومتی آن را رد می کند. او با تأکید بر این که 
بعُد مسافت نباید بر قیمت کالا تأثیری داشته باشد، ادامه 
داد: هیچ قانونی وجود ندارد که هر چه مسافت دورتر 
باشد می توانیم محصولی را با قیمت بالاتری عرضه کنیم. 
ضمن این که قیمت اجناس در فرودگاه امام با این مسافت 
طولانی از قیمت ها در فرودگاه مهرآباد که در داخل شهر 

قرار دارد مناسب تر است. 
فرودگاه مرجع قیمت گذاری نیست 

مهر تأیید فرودگاه روی قیمت ها یا تعرفه خدمات شیوه 
جدید گران فروشی در برخی از فرودگاه های کشور است. 
درحالی برخی از واحدهای صنفی برای قانونی جلوه دادن 
فعالیت خود اعلام می کنند که قیمت ها به تأیید فرودگاه 
رسیده که محمدی می گوید فرودگاه به هیچ وجه مرجع 
قیمت گذاری نیست و قیمت ها باید به تأیید مراجع 
قیمت گذاری همچون سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولید کنندگان، اتحادیه ها یا کمیسیون نظارت بر 

قیمت ها برسد. 
 اجاره 42 میلیونی

 به اضافه 10 درصد از سود فروش 
این انتقادها اما در حالی مطرح می شود که مغازه داران 
فرودگاه ها از کرایه بالایشان می گویند. شهریار دالایی 
از فعالان صنفی است که در دو فرودگاه مهرآباد و 
امام خمینی واحدهایی را برای فعالیت اجاره کرده است. 
او با بیان این که قیمت پایه کارشناسی شده بر اساس 
میزان تردد مسافر در فرودگاه ها تعیین می شود، ادامه 
داد: به عنوان مثال برای اجاره یک واحد 180 متری در 
فرودگاه مهرآباد باید 42 میلیون پرداخت کنید. ضمن 
این که مسئولان فرودگاه به تازگی قانونی را مصوب 
کرده اند که براساس آن مستاجران باید 10 درصد از سود 

ناخالص فروش خود را نیز بابت اجاره پرداخت کنند. 
به گفته او، در حالی قیمت پایه اجاره که توسط 
کارشناس دادگستری در فرودگاه امام خمینی به متری 
32 هزار تومان تعیین شده که هر متر مغازه در این فرودگاه 
تا متری 220 هزار تومان قیمت گذاری شد که بعد از 

اعتراضات به 130 هزار تومان کاهش یافت. 
آبمیوه گیری که شیر آب ندارد 

»اما گران فروشی تنها مشکل عرضه کالا در 
فرودگاه های کشور نیست«. این نکته ای است که کریمی 

کارشناس بهداشت محیط غرب تهران اعلام کرد و ادامه 
داد: با وجود تمام سختگیری 90 درصد فعالان صنفی در 
فرودگاه ها دوره بهداشت را سپری نکرده اند.  او در ادامه از 
غرفه ای سخن می گوید که حتی سینک ظرفشویی برای 
فعالیت خود ندارند. حتی برخی از آبمیوه فروشی ها در این 
محوطه ها فاقد شیر آب هستند. این در حالی است که 
حتی نداشتن آب گرم در اغذیه فروشی یک نقص بحرانی 
محسوب می شود و اگر تا 48 ساعت مرتفع نشود، باید 

واحد متخلف پلمپ شود. 
کریمی در ادامه از عدم همکاری واحدهای صنفی فعال 
در فرودگاه ها برای انجام نظارت گله کرد و گفت: بارها 
خواسته ایم که فرودگاه ها کترینگ های خود را به اداره 
بهداشت معرفی کنند تا نظارت های لازم بر عملکرد و 
صحت سلامت موادغذایی عرضه شده در این کترینگ 

صورت گیرد، اما این امر محقق نشده است. 
اما عرضه محصولات فاقد استاندارد از دیگر نکات 
مطرح شده توسط کارشناس اداره بهداشت است که در 
رابطه با آن گفت: تمامی محصولات غذایی باید اطلاعات 
لازم را داشته باشند و در کالاهای خارجی نیز باید به 
صورت فارسی این اطلاعات روی آن به صورت واضح درج 
شود؛ در غیر این صورت این محصول از مبادی غیررسمی 

وارد کشور شده و فاقد استانداردهای لازم است. 
ارتقای سلامت اداري   شرکت   گاز   ویژه

چهارمحال و بختیاری 
به گزارش روابط عمومي شرکت گاز استان 
چهارمحال وبختیاري دوره آموزشي ارتقای سلامت 
اداري با هدف ارتقای سطح شاخص هاي سلامت 
اداري  در شرکت گاز استان برگزار شد . سیامک 
حیدري )مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال 
وبختیاري (با بیان این که ضریب نفوذ گاز در استان 
94.8 درصد مي باشد از روند مطلوب گازرساني به 
مناطق باقیمانده خبرداد و گفت: بزرگترین پروژه 
گازرساني استان بعد از انقلاب در منطقه کوهرنگ 
با اعتباري بالغ بر 321 میلیارد ریال  در حال اجراست 
وي با بیان این که شش شهرستان از نه شهرستان 
استان به شهرستان هاي سبز تبدیل شده اند ابراز 
امیدواري کرد  تا پایان سال 98 سه شهرستا ن 

باقیمانده نیز به شهرستان سبز تبدیل گردند .

 برگزاری جلسه   ایمنی آب  
 در گلستان  

محمدعلی شربتدار:گلستان|   به گزارش 
پایگاه خبری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان 
جلسه برنامه ایمنی آب استان با هدف نظارت بر 
اجرای برنامه با حضور اعضای کارگروه حفاظ از 
منابع آب استان در شرکت آب وفاضلاب گلستان 
برگزار شد. مدیر دفتر کنترل کیفی شرکت آب 
وفاضلاب استان گلستان در این جلسه گفت 
با اجرای برنامه ایمنی آب شهر های استان گام 
بزرگی در جهت حفظ و ارتقای کیفیت آب و 
جلوگیری از ورود آلودگی ها به منابع تامین آب 
و شبکه های آبرسانی برداشته خواهد شد. به گفته 
وی این برنامه رویکردی سیستماتیک جهت 
اطمینان از کیفیت آب و سالم بودن آب توزیع 

شده به مصرف کننده را ارایه می کند .


